Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Сказка» села Фрунзе Сакского района Республики Крым

____________________________ (МБДОУ «Сказка» с. Фрунзе) ______________________

ПРИКАЗ

06.04.2023                                                       с. Фрунзе                                                     № 107-ОД

Об исполнении Плана мероприятий отдела

образования администрации Сакского района по

введению ФОП в учреждении

В соответствии с Федеральными законами от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», на основании приказа отдела образования администрации Сакского

района от 06.04.2023 № 148, «Об утверждении Плана мероприятий по введению федеральных

образовательных программ дошкольного образования в образовательных организациях

Сакского района Республики Крым, реализующих образовательную программу дошкольного

образования», руководствуясь Уставом муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения «Сказка» села Фрунзе Сакского района Республики Крым,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Старшему воспитателю Воронковой Л.А. по приведению основной образовательной

программы муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

«Сказка» села Фрунзе Сакского района Республики Крым в соответствие с ФОП ДО в своей

деятельности руководствоваться приказа отдела образования администрации Сакского

района от 06.04.2023 № 148, «Об утверждении Плана мероприятий по введению федеральных

образовательных программ дошкольного образования в образовательных организациях

Сакского района Республики Крым, реализующих образовательную программу дошкольного

образования».

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.